2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1076

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, муниципальных органах города Новосибирска, утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1076 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.11.2009 № 1460), следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:
«2.4. Для замещения должности муниципальной службы руководителя финансового органа мэрии города Новосибирска предъявляются квалификационные требования, утвержденные Правительством Российской Федерации.».
1.2. Пункт 3.4 признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению        (Гудовский А. Э.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий